

Årsredovisning

Vassunda Bygg Aktiefbolag

Organisationsnummer: 556368-1245
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2025-02-28*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Per Mattsson

Per Mattsson
Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver byggnadsverksamhet, såsom nybyggnad, till- och ombyggnad av fastigheter. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund utav lågkonjunkturen under hösten 2023 som sedan följdes av en lågsäsong.

Flerårsöversikt

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (tkr) | 1 393 | 3 642 | 3 211 | 2 158 |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | -221 | -75 | 50 | 83 |
| Soliditet (%) | -9,0 | -3,4 | -20,4 | -38,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -35 694 | -74 629 | -10 323 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 196 851 | | 196 851 |
| Balanseras i ny räkning | | -74 629 | 74 629 | 0 |
| Årets resultat | | | -221 174 | -221 174 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 86 528 | -221 174 | -34 646 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 86 528 |
| Årets resultat | -221 174 |
| Summa | -134 646 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -134 646 |
| Summa | -134 646 |

Resultaträkning

| | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 1 393 452 | 3 641 582 |
| Övriga rörelseintäkter | | 308 | 2 917 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 393 760 | 3 644 499 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -598 172 | -2 372 787 |
| Övriga externa kostnader | | -379 670 | -426 746 |
| Personalkostnader | 2 | -605 173 | -893 279 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 260 | -10 925 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 593 275 | -3 703 737 |
| Rörelseresultat | | -199 515 | -59 238 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 207 | 254 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -22 866 | -15 645 |
| Summa finansiella poster | | -21 659 | -15 391 |
| Resultat efter finansiella poster | | -221 174 | -74 629 |
| Resultat före skatt | | -221 174 | -74 629 |
| Årets resultat | | -221 174 | -74 629 |

2025030403862

Balansräkning

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 32 490 | 42 750 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 32 490 | 42 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 32 490 | 42 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Övriga lagertillgångar | | 78 157 | 114 863 |
| Summa varulager m.m. | | 78 157 | 114 863 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 60 985 | 54 515 |
| Övriga fordringar | | 33 834 | 24 987 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 178 707 | 63 969 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 273 526 | 143 471 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 25 | 25 |
| Summa kassa och bank | | 25 | 25 |
| Summa omsättningstillgångar | | 351 708 | 258 359 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 384 198 | 301 109 |

2025030403863

Balansräkning

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 86 528 | -35 694 |
| Årets resultat | | -221 174 | -74 629 |
| Summa fritt eget kapital | | -134 646 | -110 323 |
| Summa eget kapital | | -34 646 | -10 323 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 159 121 | 174 104 |
| Summa långfristiga skulder | | 159 121 | 174 104 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 196 960 | 73 346 |
| Övriga skulder | | 55 833 | 53 688 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 930 | 10 294 |
| Summa kortfristiga skulder | | 259 723 | 137 328 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 | 384 198 | 301 109 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2. Medelantal anställda

| | 2023-09-01 - 2024-08-31 | 2022-09-01 - 2023-08-31 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 2 | 2 |

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 776 500 | 725 200 |
| Inköp | 0 | 51 300 |
| Utgående anskaffningsvärden | 776 500 | 776 500 |
| Ingående avskrivningar | -733 750 | -725 200 |
| Årets avskrivningar | -10 260 | -8 550 |
| Utgående avskrivningar | -744 010 | -733 750 |
| Redovisat värde | 32 490 | 42 750 |

2025030403865

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 51 775 | 51 775 |
| Utgående anskaffningsvärden | 51 775 | 51 775 |
| Ingående avskrivningar | -51 775 | -49 400 |
| Årets avskrivningar | 0 | -2 375 |
| Utgående avskrivningar | -51 775 | -51 775 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

Uppsala 2025-02-28



Per Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats. 2025-02-28



Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
